
         
 
 
      

  1 
 

PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

INJEKČNÍ STŘÍKAČKY DVOUDÍLNÉ PRO NEMOCNICE VLASTNĚNÉ PLZEŇSKÝM KRAJEM 
2022 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/161/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6195/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000786 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10008.html 

ODKAZ VVZ: ----------------- 

ODKAZ TED: ----------------- 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, PSČ 339 01 Klatovy II IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda – předseda představenstva,  
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - místopředseda představenstva,  

KONTAKTNÍ OSOBA: Jiří Zedník 

E-MAIL: jiri.zednik@nemocnicepk.cz  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění průběžných dodávek dvoudílných injekčních stříkaček po 
dobu 12 měsíců pro potřeby jednotlivých nemocnic Plzeňského kraje. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 14. 10. 2022 následující osoby: 

Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 14. 10. 2022 následující osoby: 

Jiří Zedník, Klatovská nemocnice, a.s.,  

Mgr. Vladislava Veselá, Klatovská nemocnice, a.s.,  

3  SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 6 elektronický nabídek. 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas podání nabídky 

mailto:jiri.zednik@nemocnicepk.cz
mailto:renata.janouskova@cnpk.cz


 
 
 

  2 
 

E1 

(elektronická) 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
Sídlo:  Juárezova 1071/17, Bubeneč Praha 6 
PSČ 160 00  
IČO: 25099019 

07.11.2022 14:35:54 

E2 

(elektronická) 

Perfect Distribution a.s. 
Sídlo: U Spalovny 4582/17, Prostějov 
PSČ 796 01  
IČO: 47675934  

08.11.2022 14:12:52 

E3 

(elektronická) 

BLACK STORM s.r.o. 
Sídlo: Pod vrstevnicí 1529/18, Krč, Praha 4 
PSČ 140 00  
IČO: 27937194 

08.11.2022 16:20:48 

E4 

(elektronická) 

Becton Dickinson Czechia, s.r.o. 
Sídlo: Na hřebenech II 1718/8, Nusle, Praha 4 
PSČ 140 00  
IČO: 25142135 

08.11.2022 20:50:28 

E5 

(elektronická) 

ASPIMED CZ s.r.o. 
Sídlo: Srbská 264/9, Výškovice, Ostrava 
PSČ 700 30 IČO: 29458412 

08.11.2022 21:11:16 

E6 

(elektronická) 

Zarys International Group s.r.o. 
Sídlo:  Starobělská 1937/4, Zábřeh, Ostrava 
PSČ 700 30 
IČO: 09637737 

09.11.2022 09:22:56 

 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 9. 11. 2022. Po skončení této lhůty byly otevřeny elektronické 
nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-
mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby zkontrolovaly splnění 
podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí.  

Na kontrolu doručených vzorků byla ponechána časová lhůta a to do 30. 11. 2022. 

Zadavatel zkontroloval doručené vzorky dodavatele prvního v pořadí Zarys International Group s.r.o., IČO: IČO: 
09637737 a dne 25. 11. 2022 shledal, že doručené vzorky odpovídají všem požadavkům uvedeným v zadávacích 
podmínkách. 

Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI/VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Nebyla vyřazena žádná nabídka. 

6 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí 
byla provedena kontrola obsahu nabídky. Bylo zjištěno, že dodavatel splnil podmínky účasti v poptávkovém 
řízení, základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci a proto pověřené osoby doporučily zadavateli 
rozhodnout o výběru. 



 
 
 

  3 
 

7 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídka Dodavatel Cena v Kč bez DPH Pořadí 

 

E6 

 

Zarys International Group s.r.o. 
Sídlo:  Starobělská 1937/4, Zábřeh, Ostrava 
PSČ 700 30 
IČO: 09637737 

681 950,00 Kč 1 

 

E3 

 

BLACK STORM s.r.o. 
Sídlo: Pod vrstevnicí 1529/18, Krč, Praha 4 
PSČ 140 00  
IČO: 27937194 

840 007,00 Kč 2 

 

E2 

 

Perfect Distribution a.s. 
Sídlo: U Spalovny 4582/17, Prostějov 
PSČ 796 01  
IČO: 47675934  

894 824,00 Kč 3 

 

E5 

 

ASPIMED CZ s.r.o. 
Sídlo: Srbská 264/9, Výškovice, Ostrava 
PSČ 700 30 IČO: 29458412 

907 302,00 Kč 4 

 

E1 

  

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
Sídlo:  Juárezova 1071/17, Bubeneč Praha 6 
PSČ 160 00  
IČO: 25099019 

936 577,00 Kč 5 

 

E4 

 

Becton Dickinson Czechia, s.r.o. 
Sídlo: Na hřebenech II 1718/8, Nusle, Praha 4 
PSČ 140 00  
IČO: 25142135 

956 939,00 Kč 6 

8 VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY  

NABÍDKA DODAVATEL 

E6 

(elektronická) 

Zarys International Group s.r.o. 
Sídlo:  Starobělská 1937/4, Zábřeh, Ostrava PSČ 700 30 
IČO: 09637737 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
- Prohlášení o kvalifikaci – elektronický dokument 



 
 
 

  4 
 

Vyhotoveno:  9.11.2022 

Podepsal: Wojciech Boryczko - prokurista 

 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  17. 8.2022 

Vyhotovil: ČR- Ministerstvo pro místní rozvoj 

 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A 
TECHNICKÉ KVALIFIKACE: 

 

- Prohlášení o kvalifikaci – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  9. 11. 2022 

Dodavatel předložil Seznam významných dodávek:  

1) Dodávky injekčních stříkaček - 2-dílné injekční stříkačky, různé objemy 
Objednatel:   Karlovarská krajská nemocnice 
Datum realizace:  09/2021 – 05/2022 
Cena: 293 198,00 Kč bez DPH  

2) Dodávky injekčních stříkaček - 2-dílné injekční stříkačky, různé objemy 
Objednatel:   Wojskowy Instytut Medyczny-Państwowy Instytut Badawczy 
Datum realizace:  2019 - 2022 
Cena: 2 700 000,00 Kč bez DPH 

3) Dodávky injekčních stříkaček - 2-dílné injekční stříkačky, různé objemy 
Objednatel:   Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Uniwersytecki w Krakowie 
Datum realizace:  2019 -2022 
Cena: 2 519 400,00 Kč bez DPH 
Vyhotoveno:  9. 11. 2022 

Podepsal: Wojciech Boryczko - prokurista  

 Čestné prohlášení o kvalifikaci – elektronický dokument 

Prohlášení o registraci v Registru zdravotnických prostředků, vydaným Státním ústavem pro kontrolu léčiv, 

pod identifikačním číslem 064231  

Vyhotoveno:  9. 11. 2022 

Podepsal: Wojciech Boryczko - prokurista  

 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  17. 8.2022 

Vyhotovil: ČR- Ministerstvo pro místní rozvoj 

 Prohlášení o poddodavatelích - dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez 

poddodavatelů. 

Vyhotoveno:  9. 11. 2022 

Podepsal: Wojciech Boryczko – prokurista 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

Další doložené doklady: 



 
 
 

  5 
 

- PRODUKTOVÝ LIST - duoNEX jednorázová stříkačka, 2-dílná, luer, sterilní 

- Prohlášení k nevystavení návodu na obsluhu_stříkačky duoNEX, dicoNEX, docNEX 

- Prohlášení o shodě - TD-41 DoC - PoS duoNEX, dicoNEX, docNEX 2021-05-14 

- PL_2021-05-14 Oświadczenie o instrukcji używania duoNEX, dicoNEX, docNEX 

- Návrh rámcové dohody 

Vyhotoveno:  9. 11. 2022 

Podepsal: Wojciech Boryczko - prokurista 

 

 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Zarys International Group s.r.o., IČO: 
09637737 se sídlem Starobělská 1937/4, Zábřeh, Ostrava PSČ 700 30, který předložil ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku ze všech účastníků, a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 
Protokol o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Renata Janoušková.  

Pověřené osoby Protokol o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně. 

 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 


		2024-02-20T12:45:06+0100
	Mgr. Renata Janoušková




